Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

Pesquisa de preço foi obtida pela plataforma do Licitafacil; https://licitaconfacil.com.br/login/?next=/  

O custo estimado total da contratação é de R$ 5.131,50 (Cinco mil, cento e trinta e um reais e cinquenta 

centavos). Conforme os custos totais listados na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

CAIXA DE TRANSPORTE PARA 

ANIMAIS TAMANHO P MEDIDAS  

(27CM X 31CM X 44CM) MATERIAL DE 

POLIPROPILENO, ULTRA RESISTENTE,